
ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ELEKTŘINU
Strana 1/3 · Část A

( zákaznický účet )

' " 10000712233200 l 100033008178 304

Zákazník 3510487214 Taneční konzervatoř hlavního města Prahy
Taneční konzervatoř hlavního města
Prahy

1'0'083'"5

vážený zákazníku,
tato faktura za elektřinu číslo 155471711 byla vystavena dne 08.06.2022. V odběrném místě č. 8110474353, škola,

byla za období od 02.06.2021 do 01.06.2022 spotřebovaná elektřina
v množství 94845 kWh, počáteční stav elektroměru č. T134145 - VT: 592537 kWh, konečný stav VT: 687382 kWh.
Nedoplatek ve výši 342.956,00 CZK prosíme uhrad'te současně se splatnou zálohou ve výši 207.650,00 CZK
do data splatnosti.

K úhradě celkem
Datum splatnosti
Doporučené datum úhrady

550.606,00
27.06.2022
22.06.2022

Bankovní spojeni
Variabilní symbol 30263879

Částky jsou uvedeny včetně DPH

Elektřina a regulované služby
Zúčtované zálohy

Celkem po zúčtováni záloh
Haléřové vyrovnáni

výsledkem fakturace je nedoplatek ve výši

Zálohy předepsané pro další období
Datum splatnosti Způsob úhrady
27.06.2022 Prosíme uhraďte do data splatnosti
06.10.2022 Prosíme uhraďte do data splatnosti
06.01.2023 Prosíme uhraďte do data splatnosti
06.04.2023 Prosíme uhraďte do data splatnosti
Celkem

cenový přehled, včetně regulovaných služeb a ostatních daní
Účtované Průměrná jednotková Celkem CZK
množství cena (bez DPH) (bez DPH)
VT 94845 kWh 4,59 CZK/kWh 435.649,73
12 měsíců 5.318,16 CZK/měsic 63.817,97
Souhrn částek celkem 499.467,70

C9

CD

Částka CZK
Q)O

604.355,88 'gC
-261.400,00 :g

342.955,88 CO
N

0,12 6
C)
ej

342.956,00 Ú"
O

Zaloha CZK C')

207.650,00 &
207.650,00 á
207.650,00 S
207.650,00
830.600,00

Celkem CZK
(S DPH)

527.136,14
77.219,74

604.355,88

Obchodní zástupce

FAKTURACE
PORUCHOVÁ LINKA PREdistribuce

,

Pražská energetika, a. s.
IČO: 60193913, DIČ: CZ60193913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2405



VYÚČTOVÁNÍ SPOTŘEBY ELEKTŘINY KE DNI 08.06.2022
Odběrné místo č.
aktiv klasik 24, CO3d, tdd 1, jistič 3x100 a
Údaje o měřicím zařízení
Číslo elektroměru Období Počáteční stav
T134145 02.06.2021 31.10.2021 592537
T134145 01.11.2021 31.12.2021 629016 D
T134145 01.01.2022 01.06.2022 645916 D
Spotřeba celkem

Konečný stav
629016 D
645916 D
687382

Strana ,.2/3 m, Část B

škola,

D-Odhad
Naměřeno kWh

36479 vt - ti, vysoký tarif
16900 vt - ti, vysoký tarif
41466 vt - ti, vysoký tarif
94845

Zúčtované částky celkem - rozpis dodávky elektřiny a regulovaných služeb
Položka Sazba Období Počet jednotek
Silová elektřina VT 02.06.2021 31.12.2021 53379

01.01.2022 01.06.2022 41466
Plat za odběrné místo OM 02.06.2021 01.06.2022 12
Daň z elektřiny 02.06.2021 01.06.2022 94845
Obchod s elektřinou
Plat za distribuované množství C03d 02.06.2021 31.12.2021 53379

01.01.2022 01.06.2022 41466
Hl.jistič l Plat za příkon
od 3x80 A do 3x100 A C03d 02.06.2021 31.12.2021 6,97

01.01.2022 01.06.2022 5,03

Jednotka CZK/Jednotka
kWh 1,39863
kWh 4,77827

měsíc 0,00
kWh 0,02830

kWh 1,07800
kWh 1,10919

měsíc 5.250,00
měsíc 5.403,00

Distribuční služby PREdistribuce, a. s.
Systémové služby 02.06.2021 31.12.2021

01.01.2022 01.06.2022
Podpora elekt. z podporovaných zdrojů energie 02.06.2021 01.06.2022
Činnosti operátora trhu 02.06.2021 31.12.2021

01.01.2022 01.06.2022
Reflu|ované služb'ý
Elektřina a regulované služby celkem bez DPH

53379 kWh 0,09330
41466 kWh 0,11353
94845 kWh 0,49500

6,97 měsíc 3,91
5,03 měsíc 4,20

Daňový přehled
Položka
Elektřina a regulované služby
Celkem fakturováno
Zúčtované zálohy
Celkem

vývoj spotřeby elektřiny v odběrném místě
energie v kWh

Základ DPH CZK
499.467,70
499.467,70

-216.033,09
283.434,61

Sazba DPH DPH CZK
21%

Celkem CZK
74.657,47

198.135,74
0,00

2.684,12
275.477,33

57.542,56
45.993,67

36.592,50
27.177,09

167.305,82
4.980 ""
4.707,.~

46.948,28
27,25
21,13

223.990,37
499.467,70

Částka CZK
Celkem

104.888,18 604.355,88
21% -45.366,91 -261.400,00

59.521,27 342.955,88

Přehled zúčtovaných záloh
Datum Položka
08.06.2021 záloha
22.06.2021 záloha
30.09.2021 záloha
05.01.2022 záloha
30.03.2022 záloha
22.04.2022 mimořádná záloha
Zúčtované zálohy

CZK
48.667,00

3.613,00
52.280,00
52.280 ""
52.28G, .
52.280,00

261.400,00

Zpráva pro zákazníka: výpočet platby podpory elektřiny z podporovaných zdrojů energie je prováděn dle zákona dvojím způsobem - součinem zákazníkem
odebraného množství v kWh a jednotkové ceny, která se uvádí v CZK/kWh a součinem počtu fází a jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem
(ampérová hodnota se zaokrouhluje na celé ampéry nahoru) a stanovené ceny za Nměsíc. Ve faktuře je použit levnější způsob výpočtu. Cena regulovaných služeb
je stanovena od 1.1.2022 v souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ č. 9/2021 ze dne 30.11.2021. Nás|edujíci odečet bude proveden kolem 05.06.2023.


